Муниципальное общеобразовательное учреждение

Ячейская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от  22.09.2011г № 107

«Об  утверждении образовательной программы
       муниципального  общеобразовательного учреждения
  Ячейской  средней  общеобразовательной  школы   по

  подготовке   к обучению  учащихся начальной   школы по ФГОС».

На  основании  нормативно – правовой  документации,
в целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени    в соответствии с  ФГОС нового поколения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  образовательную программу   муниципального

    общеобразовательного   учреждения    Ячейской  средней
    общеобразовательной  школы   по   подготовке   к обучению
    учащихся начальной   школы по ФГОС.

Директор школы:   ___________     О.Н.Помигуева